
Attendance 
Count   FirstName   LastName   Email   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  

1 dean ainuddin nainuddin@porthouston.com Port of Houston 1‐ 22046 Loblolly Drive, Tomball, TX 77377          77029
2 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com    1‐               
3 Jessica Shambra jshambra@porthouston.com    1‐               
4 Eduardo Mejia emejia@porthouston.com    1‐               
5 Dean Terrell dterrell@tchdrillers.com    1‐               
6 Eric Burrer eric@burrereng.com Burrer Engineering, Inc. 1‐2818419405 17217 N Eldridge Pkwy    Tomball TX 77377
7 Steve Luoma stluoma@lan‐inc.com Lockwood, Andrews & Newnam, Inc. 1‐7344177973          Texas/California/Midwest   
8 John Osborn john@burrereng.com Burrer Engineering Inc. 1‐ 17217 N Eldridge Pkwy    Tomball Texas 77377
9 John Osborn john@burrereng.com Burrer Engineering Inc. 1‐ 17217 N Eldridge Pkwy    Tomball Texas 77377
10 Zack Moore zmoore@pfeifferandson.com Pfeiffer & Son, LTD. 1‐ 116 N. 16th St.    La Porte TX 77571
11 Steve Gilbreath sagilbreath@lan‐inc.com    1‐               
12 Barry Buse bbuse@boyerinc.com Boyer Inc. 1‐7134665395 8901 Fairbanks N Houston    Houston Texas 77064

 


